Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agreés Espoir Sol ®
ler Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 27,25
MANDIN Léonard 13,65
LECHAT Samuel 13,60
2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 26,20
CLOUVEL Romain 13,45
BETTIOL Matéo 12,75
3e Le Cran (TASSIN) 25,90
GEENE Mathias 13,00
POYET Maxime 12,90
de Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 25,00
LAILLE Erwan 12,90
DELGOVE Erwan 12,10
Finale par agres Espoir Ar¢ons @
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 22,40
CLOUVEL Romain 11,65
BETTIOL Matéo 10,75
2e Le Cran (TASSIN) 21,95
ROCHE Florian 11,80
BHEND Alexandre 10,15
3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 20,70
MANDIN Léonard 11,00
LECHAT Samuel 9,70
4e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 19,10
DE MARCHI Jérémy 10,65
DE MARCHI Romain 8,45

Nantes 1 18/03/2018



Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agreés Espoir Anneaux @
ler Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 24,50
DEGRAEVE Nathan 12,55
MICHELOT Alois 11,95
2e Le Cran (TASSIN) 24,40
BHEND Alexandre 12,60
GEENE Mathias 11,80
3e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 23,70
DE MARCHI Jérémy 12,60
DE MARCHI Romain 11,10
de Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 22,05
BETTIOL Matéo 11,70
PEROTTO Clément 10,35
Finale par agres Espoir Saut @
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 47,65
CLOUVEL Romain 24,50
BETTIOL Matéo 23,15
2e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 46,45
DE MARCHI Jérémy 23,60
PINATEL Junior 22,85
3e Le Cran (TASSIN) 45,35
BHEND Alexandre 22,95
ROCHE Florian 22,40
4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 43,85
MICHELOT Alois 22,70
DELGOVE Erwan 21,15
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Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agres Espoir Paralléles

ler Le Cran (TASSIN)
ROCHE Florian
GEENE Mathias

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
BETTIOL Matéo
CLOUVEL Romain

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
MICHELOT Aloiis
DEGRAEVE Nathan

de Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
MANDIN Léonard
LECHAT Samuel

Finale par agres Espoir Fixe

ler Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
DE MARCHI Jérémy
PINATEL Junior

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

MICHELOT Alois
LAILLE Erwan

3e Le Cran (TASSIN)
ROCHE Florian
BHEND Alexandre

de Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
CLOUVEL Romain
PEROTTO Clément

Nantes 3

26,25

26,15

25,20

24,85

25,35

24,65

23,50

18,15

13,20
13,05

13,30
12,85

13,20
12,00

12,45
12,40

13,20
12,15

12,60
12,05

12,85
10,65

13,05
5,10

18/03/2018



Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agreés Senior Sol ®
ler ASC Bonne Garde (NANTES) 23,95
BEZIAUD Pierre 12,40
DOUSSIN Simon 11,55
2e Le Cran (TASSIN) 23,75
BoOY Ludovic 12,10
LAURENT Pierre 11,65
3e L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 23,10
DELAPLACE Florian 11,70
ARBON Xavier 11,40
de Alerte Gentianes (CHAMBERY) 20,35
WALTZING Oreste 10,35
MANETTA Lucas 10,00
Finale par agreés Senior Ar¢ons @
ler Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 21,80
MUSKARS Andris 11,80
DELACHENAL Winny 10,00
2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 20,65
CLAVIER Benjamin 11,40
LATOUR Ludovic 9,25
3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 20,10
JoLy Mathieu 10,25
WALTZING Oreste 9,85
de Le Cran (TASSIN) 7,45
BOUGAULT Cesar 4,35
GENIN Maxime 3,10
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Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agreés Senior Anneaux

ler Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 22,50
PERLAUT Alexandre 11,55
CALLENS Robin 10,95
2e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 19,80
DESIMONE Baptiste 10,25
BONNAVES Louis-Charles 9,55
3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 19,55
JoLy Mathieu 10,45
MANETTA Lucas 9,10
de Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 6,30
LATOUR Ludovic 6,30
Finale par agres Senior Saut @
ler Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 46,55
MUSKARS Andris 24,10
DALAISON Simon 22,45
2e Le Cran (TASSIN) 46,30
BOUGAULT Cesar 23,65
LAURENT Pierre 22,65
3e ASC Bonne Garde (NANTES) 46,10
DOUSSIN Simon 23,30
PRIOU Antoine 22,80
de Cadets St Michel (LIMOGES) 45,25
WITTE Alexander 23,35
VIGIER Raphaél 21,90
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Finale par agres des Coupes Nationales FSCF
Nantes - 17/03/2018

Finale par agreés Senior Paralléles
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

LATOUR Ludovic

CLAVIER Benjamin
2e ex Le Cran (TASSIN)

BOY Ludovic

GENIN Maxime

2e ex Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
MUSKARS Andris
LIERMIER Jean

de ASC Bonne Garde (NANTES)
BEZIAUD Pierre

RENAUD Quentin

Finale par agres Senior Fixe

ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
CLAVIER Benjamin
LATOUR Ludovic

2e Alerte Gentianes (CHAMBERY)
MANETTA Lucas
WALTZING Oreste

3e ASC Bonne Garde (NANTES)
RENAUD Quentin
PRIOU Antoine

de Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
DESMAS Thibaud
MOYON Nicolas
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